[bookmark: _GoBack]第76号様式（当選等に関する報告）
その1
	　　　　年　　月　　日
上小阿仁村選挙管理委員会委員長　　氏名　　　　　　　　印
秋田県知事（秋田県選挙管理委員会委員長）（上小阿仁村長）　　氏名　　　　　　　様
当選人に関する報告
　　　　年　　月　　日執行の○○選挙における当選人等について、公職選挙法第108条第1項の規定に基づき次のとおり報告します。

	選挙区分
	当選年月日
	当選告示年月日
	当選証書付与年月日
	全候補者の得票総数
	法廷得票数
	得票数
	住所
	職業
	氏名
	生年月日